
ERP Lieferant Tel. Kontakt Mail

Abacus Allconsulting AG 848’733’733 Markus.Bossert markus.bossert@all-consulting.ch

Abacus bsb.info.partner AG 071 243 60 10 Daniel Thommen daniel.thommen@bsbit.ch

abas bytics AG for Manufacturers 079 758 77 68 Peter Scheuner peter.scheuner@abas-consulting.ch

AP plus Asseco Solutions AG 079 666 87 68 Roland Böckli roland.boeckli@assecosol.com

Aubep Aubep SA 024 420 20 49 Olivier Buchwalder olivier.buchwalder@aupep.ch

blue office blue office consulting ag 041 911 07 11 Petra Kirschbaum p.kirschbaum@blue-office.ch

Canias ISCL AG 056 418 63 00 Viktor Kaiser info@iscl.ch

Copal Copal AG 044 874 85 04 Francesco Borriello fborriello@ifas.ch

Europa 3000 Alpha Heron AG 071 544 55 02 Paolo Gatti p.gatti@alpha-heron.ch

eNVenta Lobos Informatik AG 044 825 77 77 Sandra Bloder sbloder@lobos.ch

GUS Gus Schweiz AG 071 242 71 00 Pascal Zanotta pascal.zanotta@gus-group.com

IN:ERP Step Ahead Schweiz AG 041 618 84 44 Daniel Odermatt daniel.odermatt@stepahead.ch

Logyplan Logyplan SA 032 853 83 63 Raphaël Emourgeon support@logyplan.ch

Opacc ERP Opacc Software AG 041 349 51 00 Reto Amann retoaman@opacc.ch

APplus APplus (u/Kunde A.& J. Stöckli) 055 645 54 34 Michael Lacher m.lacher@stockli.ch

Proconcept ProConcept 079 105 69 61 Antoine Haymoz antoine.haymoz@proconcept.ch

PROFFIX PROFFIX Software AG 081 710 56 00 Remo Kalberer rkalberer@proffix.net

BossERP Boss Info 062 917 00 01 Yves-Alain Dufaux yves.dufaux@bossinfo.ch

Schnittstellen zu ExpoVit e-dec


